A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 106/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELA MARIA ALBUQUERQUE DA SILVA          873.***.799-72 13.208.162-0 110169 CASTRO
2 CLAUDIO KUGLER  126.***.773-49 13.205.071-6 110165 CASTRO
3 ERIK JAM PETTER  004.***.845-57 13.200.434-0 110171 CASTRO
4 EVANGELINA SPINARDI KUGLER           150.***.449-34 13.199.794-9 110166 CASTRO
5 JOAO LUIZ DA SILVA MEDEIROS  396.***.219-68 132079200 110175 CASTRO
6 KARINA DE ALBUQUERQUE CARVALHO PETTER  055.***.309-18 13.208.188-3 110172 CASTRO
7 KUGLER VEICULOS LTDA    76.***.653/0001-50 13.200.455-2 110167 CASTRO
8 LEIA ALMEIDA BODERA  556.***.929-04 13.207.865-3 110178 CASTRO
9 LINCON CESAR ZADRA PACHECO  242.***.059-04 13.200.522-2 110176 CASTRO
10 LOARA CRISTINA DA SILVA MEDEIVOS 006.***.759-59 13.200.410-2 110174 CASTRO
11 MARCELO ARTHUR BODERA  488.***.119-34 13.205.009-0 110179 CASTRO
12  MARCO ANTONIO DA SILVA           050.***.230-87 13.208.204-9 110168 CASTRO
13 MARIOZETE GONÇALVES ZADRA PACHECO  004.***.199-10 13.204.760-0 110180 CASTRO

 14 ROBERTO KUGLER           543.***.769-04 13.199.699-3 110170 CASTRO
15 SILVA REGINA SAMPAIO KUGLER  495.***.389-49 13.199.721-3 110173 CASTRO

Curitiba, 21 de setembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI